quam in temporalibus, significarent. Quae cum fere omnes linguam Iatinam intelligerent, acta haec eadem latine et tbeutonice......, in praesentia fratris, patris confessoris eorum, fratris .... quondam prioris de Doncha propeHeusden, nee non fratris Remigii de ...., secretarii nostri scripta vidimus. Datum in eodemS.Servatii Traj. monasterio sub nostro signo moniali, die vicesima tertiamensis aprilis, anno Domini millesimoquingentesimaet septuagesimo. Et erat subscriptum: Jo., abbas Morimundi,_____                                                    ex sua propria. 21. Abbatissa et moniales liujus conventus sancliServatii, ordinis Cisterciensis, Trajectensis ci-vitatis cum omni reverentia et debita submissione R. v. P. ad propositionem beri ipsis capi-tulariter congregatis exhibkam , respondent, primum, quoad concilium Tridentinum, se tam-quam obedientes filias ecclesiae illud ipsum recipere. Verum quoad clausuram attinet, respondent, se clausuram monasticam habuisse atque inejus debita observantia, prout earn hactenus habuerunt, cupere permanere. Tertio, quod ipsis de paupertate, castitate et obedientia per v. P. est propositum, res-pondent, se agnoscere baec esse tria vota substantialia per se in professione emissa, quam obrem oflerunt, se ea adhuc amplecti, et

quantum cum Dei adjutoriopoterunt, eadem adimplere. Quarto, quoad humilitatem, respondent, se ad boc ... studere, ut in dies humiliores fiant. Quinto, quoad habitus simplicitatem et in ordinem deferri solitum,respondent, se sperarehabit.... personarum, loci et consuetudinis deferri se habit...., et si quid videbitur v. P.immutandum vel addendum, id totum relinquunt discretioni ac prudentiae R. v. P. Porro ad reliquam partem propositionis v.P. respondent, se noctes ac dies incumbere acstudere, Deum opt. max. assiduis praecibus rogare, ne quid med..., per ipsasomittatur, ad Deoonmipotenti perpetuo inserviendum, cum amandum, ceteraque omnia faciendum, quae piasac Deo devotas moniales decent. Anno a nativitate Domini XVC. septuagesimo, die lunae XXIin. aprilis, abbatissa et om-nes moniales conventus S.Servatii exhibuerunt reverendo domino abbati de Morimundo prae-senti et audienti hanc responsionis cedulam in praesentia nostrorum infrascriptorum. Iterumipse abbas Morimundi respondit, fundamentumsuae visitationis esse clausuram, non quam abeis hactenus observatam, sed in ordine observandam, uti earn aliis omnibus monasteries prae*scripsit. Sic subscriptum: De mandato reverendi abbatis accipientis et monialium exhiben-lium